江门市生态环境局

[bookmark: _GoBack]关于撤销《责令改正违法行为决定书》的通知

江门华尔润玻璃有限责任公司：
2019年12月13日，我局对你单位送达了江蓬环改〔2019〕3号《责令改正违法行为决定书》，责令你单位自接到决定书之日起立即停止外排废气超标排放的违法行为。
由于2019年9月3日我局委托的第三方检测机构为“广东利诚检测技术有限公司江门分公司”，而非江蓬环改〔2019〕3号《责令改正违法行为决定书》中记载的“广东恒畅环保节能检测科技有限公司”，现决定撤销江蓬环改〔2019〕3号《责令改正违法行为决定书》并重新作出。
特此通知。

                                 江门市生态环境局
                                 2019年12月20日

- 2 -

- 1 -